
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

  

 

 

Ερμούπολη, 08-10-2020 

 

            Αρ. Πρωτ.: 8094 

 

Ταχ. Διεύθυνση: Λιβάδια – Μάννα, 84100, Σύρος 

Πληροφορίες: Μ. Ρεμούνδου 

Τηλέφωνο: 2281088019 

Fax: 2281088376 

Email: prosopiko@dide.kyk.sch.gr  

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΠΡΟΣ: Σχολικές Μονάδες 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Κυκλάδων  

ΚΟΙΝ: Περιφερειακή Δ/νση Α/θμιας και 

Β/θμιας Εκπ/σης Νοτίου Αιγαίου 

 

 

ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων για το Περιφερειακό Υπηρεσιακό 

Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Κυκλάδων» 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 20 και 21 του ΠΔ 1/2003 (ΦΕΚ 1/Α/3-1-2003) «Σύνθεση, 

συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις 

και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών μελών των 

συμβουλίων αυτών» 

2. Τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ1340/τ.Β΄/16-10-2002) με θέμα: 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης κλπ» 

3.  Τη με αριθμ. Φ.350/33/124050/Ε3/18-9-2020 εγκύκλιο του Υ.ΠAI.Θ. με θέμα «Εκλογές αιρετών 

εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης» 

(ΑΔΑ:6ΖΡΝ46ΜΤΛΗ-ΘΛ3)  

4. Το με αριθμ. 128435/ΓΔ5/24-09-2020 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Παράταση προθεσμίας 

υποβολής υποψηφιοτήτων για τα Υπηρεσιακά Συμβούλια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ:ΩΝΒ546ΜΤΛΗ-8Σ5) 

5. Τις αιτήσεις των υποψηφίων αιρετών του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΠΥΣΔΕ) Κυκλάδων όπως αυτές κατατέθηκαν κατά συνδυασμό 

και ύστερα από έλεγχο των προϋποθέσεων που πρέπει να συντρέχουν. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

Ανακηρύσσουμε υποψήφιους αιρετούς εκπροσώπους για το Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Κυκλάδων στις εκλογές που θα διεξαχθούν τo Σάββατο 7 

Νοεμβρίου 2020 , ύστερα από έλεγχο των προϋποθέσεων για την εκλογή τους, όπως παρακάτω:  

 

mailto:mail@dide.kyk.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΙ1646ΜΤΛΗ-ΚΧ5



 

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ (ΑΣΕ) 

Το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το Π.Α.ΜΕ (Πανεργατικό Αγωνιστικό Μέτωπο) 

 

ΓΕΛΑΝΔΑΛΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ του Γεράσιμου 

ΤΣΙΓΓΕΡΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Βασιλείου 

ΤΣΙΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Παναγιώτη 

ΧΑΛΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Γεωργίου 

 

ΕΝΩΤΙΚΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ (ΕΑΠ) 

 

ΑΝΩΓΙΤΗΣ ΘΩΜΑΣ του Δημήτριου 

ΒΛΗΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του Γεωργίου 

ΓΚΟΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του Ιωάννη 

ΚΛΕΙΣΑΡΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΗΣ του Γεωργίου 

ΜΑΛΙΑΡΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ  του Κωνσταντίνου 

ΜΠΕΖΑΪΝΤΕΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Δημητρίου 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Παύλου 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Γεωργίου 

ΠΑΥΛΑΚΟΣ ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ του Αναστάσιου 

ΡΑΜΠΑΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Σταύρου 

ΤΣΙΜΟΡΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Μενέλαου 

ΤΣΙΟΜΠΑΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του Ευθυμίου 

 

ΑΥΤΟΝΟΜΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 

 

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του Πέτρου 

 

ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ 

 

ΒΑΣΤΑΡΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του Αντωνίου 

ΚΑΛΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ του Γεωργίου 

ΚΟΡΡΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ιωάννη 

ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του Γιαννούλη 

ΜΠΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ του Πασχάλη 

ΠΙΑΓΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του Ανδρέα 

ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Δημητρίου 

ΤΣΙΟΡΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ του Αντωνίου 

ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ του Ιωάννη 

 

ΑΥΤΟΝΟΜΗ ΚΥΚΛΑΔΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

 

ΖΕΥΓΩΛΗ ΜΑΡΙΑ του Στέφανου 

ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ του Ελευθέριου 

ΚΑΤΣΙΑΜΠΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Αθανάσιου 

ΚΟΥΤΡΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του Βασίλειου 

ΜΑΡΙΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του Κωνσταντίνου 

ΠΑΡΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ του Γεωργίου 

ΠΑΤΡΑΜΑΝΗ ΑΝΘΟΥΛΑ (ΑΝΘΗ) του Γεωργίου 

ΤΖΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Στέργιου 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του Σταύρου 

ΑΔΑ: ΨΙ1646ΜΤΛΗ-ΚΧ5



 

Καλούνται οι Διευθυντές των σχολικών μονάδων της Δ.Δ.Ε. Κυκλάδων, να ενημερώσουν τους 

εκπαιδευτικούς.   

 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

 

 

                                                                                                                 ΞΕΝΟΦΩΝ Α. ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΙ1646ΜΤΛΗ-ΚΧ5


		2020-10-29T13:49:43+0200
	Athens




